
 

Ελληνικός Ορειβατικός Σύλλογος Σπάρτης 
Μέλος της Ελληνικής Ομοσπονδίας Ορειβασίας – Αναρρίχησης (Ε.Ο.Ο.Α.) 

 
                        Γραφεία – εντευκτήριο: Αρχιδάμου 116 - 231 00 Σπάρτη 

Καταφύγια: Ταϋγέτου (1600μ.) – Πάρνωνας “G Pierce” (1450μ.) 

Τηλ. 2731022574  – Email : eosspa@otenet.gr, eosspartisinfo@gmail.com 
                                 www.eosspartis.gr,  www.facebook.com/eosspartis/?locale=el_GR 

 
 

                                                                                                                                                               ΑΡ. ΠΡΩΤ: 66  

 
                                                                                                                          
                                                                                                                                 Σπάρτη, 22/4/2024                         

 
 
 

                                                                                                                                 ΠΡΟΣ: Τα Σωματεία-Μέλη Ε.Ο.Ο.Α. 
 
 

Προκήρυξη δήλωσης συμμετοχής στον Α΄Αγώνα  2ου  Κυπέλλου Αναρρίχησης Βράχου  
18 Μαΐου 2024, Τρύπη Σπάρτης 

 

 
Αγαπητοί φίλοι, 

 
Ο Ελληνικός Ορειβατικός Σύλλογος  Σπάρτης, η Ελληνική Ομοσπονδία Ορειβασίας και Αναρρίχησης, η 
Περιφέρεια Πελοποννήσου/Περιφερειακή Ενότητα Λακωνίας και       ο Δήμος Σπάρτης προκηρύσσουν στα 
πλαίσια του προγράμματος των αγώνων Αναρρίχησης Βράχου της Ελληνικής Ομοσπονδίας 
Ορειβασίας και Αναρρίχησης : 

 
Τον Α΄Αγώνα  2ου Κυπέλλου Αναρρίχησης Βράχου στις 18 Μαΐου 2024. 

 
Ο αγώνας θα διεξαχθεί στο αναρριχητικό πεδίο Λαγκάδας Τρύπης,  Σπάρτη. 

 
1. ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Δικαίωμα συμμετοχής στον Α΄Αγώνα  2ου  Κυπέλλου Αναρρίχησης Βράχου έχουν οι 
αθλητές/τριες οι οποίοι/ες έχουν δελτίο αθλητή Αναρρίχησης Βράχου της Ε.Ο.Ο.Α, αθλητικών 
σωματείων με ειδική αθλητική αναγνώριση και εγγεγραμμένων στο μητρώο της ΓΓΑ για το 
συγκεκριμένο άθλημα. 

Το κόστος συμμετοχής του αγώνα ανέρχεται στα 10€. Σας υπενθυμίζουμε ότι τα ποσά αυτά 
καταβάλλονται μόνο μέσω τραπέζης στο λογαριασμό της Ε.Ο.Ο.Α. στην εθνική τράπεζα : 
GR 5401101390000013929611211 με αιτιολογία : σωματείο , ονοματεπώνυμο αθλητή και συμμετοχή 
στον Α΄Αγώνα 2ου Κυπέλλου Αναρρίχησης Βράχου. 
 
Οι δηλώσεις συμμετοχής θα πρέπει να γίνουν ηλεκτρονικά μέχρι την 16/5/2024 
στo  ακόλουθο link: 

 
https://eooa.qubiteq.gr/competitions/participations?critId=844D74D6-3E11-413E-88DE-6AA77578A1FE 

 

Τα σωματεία ακολουθώντας τον παραπάνω σύνδεσμο θα πρέπει να εισάγουν τα στοιχεία σύνδεσής 
τους στην πλατφόρμα. Μετά την επιτυχή σύνδεσή σας, μεταφέρεστε αυτόματα στην δήλωση 
συμμετοχών του 2ο Κύπελλο Αναρρίχησης Βράχου . Επιλέγετε πάνω αριστερά Μεταβολή και 
συμπληρώνετε την φόρμα με τα ονόματα των αθλητών σας και την κατηγορία που θα αγωνιστούν. 
Σας επισημαίνουμε ότι προκειμένου να σας επιτραπεί να εισάγετε τις συμμετοχές των αθλητών 
πρέπει να έχουν προηγηθεί οι παρακάτω ενέργειες: επικαιροποίηση σωματείου , 
επικαιροποίηση και ανανέωση αθλητών. 

mailto:eosspa@otenet.gr
mailto:eosspartisinfo@gmail.com
http://www.eosspartis.gr/
http://www.facebook.com/eosspartis/?locale=el_GR


 
 

 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ 

Αντρών – Γυναικών : 
18-34, 35-39, 40-44, 45-49, 50-54, 55-59, 60-64, 65-69, 70-74, 75-79 

 
3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΑΓΏΝΩΝ     ΥΛΙΚΑ ΑΓΩΝΩΝ: 

Ατομικός εξοπλισμός : σχοινί, ζώνη ασφαλείας (μποντριέ), κράνος, γρι-γρι (ο εξοπλισμός θα είναι 
πιστοποιημένος UIAA). 

 

Τεχνικός Εκπρόσωπος Αγώνα: Λουκάς Ανέστης 
 

Χαράκτης Αγώνα: Γεώργιος Μάλαμας 
 
 
             4. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΩΝΩΝ 
 
            Άνοιγμα γραμματείας: 
            Παρασκευή 17 Μαΐου 2024, 18:00 – 21:00, Πλατεία Μυστρά, άγαλμα Κων/νου Παλαιολόγου 
            Σάββατο      18 Μαΐου 2024,  07:30, Αναρριχητικό Πεδίο Λαγκάδας 
 
           Ώρα έναρξης του αγώνα 9:00 - Χώρος : Αναρριχητικό πεδίο Λαγκάδας Ταϋγέτου 
           Ώρα λήξης του αγώνα 17:00. 
 
 
         Βραβεύσεις: οι τρεις πρώτοι άνδρες και οι τρεις πρώτες γυναίκες όλων των κατηγοριών εφ’ όσον  
         υπάρχουν τρεις συμμετοχές ανά κατηγορία. 
 
         Χώρος Απονομών :  Πλατεία Μυστρά άγαλμα Κων.  Παλαιολόγου -19:30       
 

Ε.Ο.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ 
 

 
 

                                 

                                                                                    



2ο Κύπελλο Αναρρίχησης Βράχου 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 17-05-2024 
 

1. Άνοιγμα Γραμματείας - Παρασκευή 17 Μαΐου 2024, 18:00 - 21:00, Πλατεία Μυστρά άγαλμα Κων. Παλαιολόγου  
 
                       

ΣΑΒΒΑΤΟ 18-05-2024 
1. Άνοιγμα Γραμματείας  - Σάββατο  18 Μαΐου 2024,  07:30, Αναρριχητικό Πεδίο Λαγκάδας 
2.  Ώρα έναρξης του αγώνα 9:00 - Χώρος : αναρριχητικό πεδίο Λαγκάδας Ταϋγέτου 
3.  Ώρα λήξης του αγώνα 17:00. 
4. Απονομές: Πλατεία Μυστρά, άγαλμα Κων. Παλαιολόγου  - 19:30       

 

 
ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

 

ΘΕΣΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥ ΑΓΩΝΑ 
 

Η θέση του αναρριχητικού πεδίου της Λαγκάδας φαίνεται στο παρακάτω link  

https://www.google.com/maps/place/%CE%91%CE%BD%CE%B1%CF%81%CF%81%CE%B9%CF%87%CE%B7%CF%84%CE%B9
%CE%BA%CF%8C+%CE%A0%CE%B5%CE%B4%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%B3%CE%BA%CE%AC%CE%B4%CE%B1
%CF%82/@37.0826269,22.3011955,15z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cbe80ba57b91:0x9109250143b6dd2a!8m2!3d37.082625
8!4d22.3112007!16s%2Fg%2F11g7nnbttm?entry=ttu 

 

ΔΙΑΜΟΝΗ 
 

1 Στο κάμπινγκ Castle View Mystras με ειδικές τιμές για τους αναρριχητές 
6,80 ευρώ ανά άτομο 
4,25 ευρώ ανά σκηνή 
4,25 ευρώ ανά αμάξι 
2,55 ευρώ ανά μηχανή 
 
Για να κλείσετε θέση  
Τηλ 2731083303 
 
https://www.google.com/maps/place/Camping+Castle+View/@37.068358,22.382471,15.58z/d
ata=!4m6!3m5!1s0x1361cdcd4a0d5257:0xd34b97bafd7073a0!8m2!3d37.0694584!4d22.38184
85!16s%2Fg%2F119w03lgf?entry=ttu 

 

 

2 Σε τοπικά καταλύματα 
 

 

3 Χρήσιμα τηλέφωνα 

ΕΟΣ Σπάρτης  
                            Τηλ. 27310 - 22574 
                            Τηλ. 6974098419 

 
Γενικό Νοσοκομείο Σπάρτης 2731028671 
https://www.google.com/maps/place/%CE%93%CE%B5%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE
%BF%CE%BA%CE%BF%CE%BC%CE%B5%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%BA%CF%89%CE%BD%CE%AF%CE%B1%C
F%82-
%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CF%85%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AE+%CE%9C%CE%BF%CE%B
D%CE%AC%CE%B4%CE%B1+%CE%A3%CF%80%CE%AC%CF%81%CF%84%CE%B7%CF%82/@37.0871616,22.4191599,17.9
2z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cd838297cc89:0x5e5ea1597b053a80!8m2!3d37.0872707!4d22.4201438!16s%2Fg%2F1s04d

https://www.google.com/maps/place/%CE%91%CE%BD%CE%B1%CF%81%CF%81%CE%B9%CF%87%CE%B7%CF%84%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%A0%CE%B5%CE%B4%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%B3%CE%BA%CE%AC%CE%B4%CE%B1%CF%82/@37.0826269,22.3011955,15z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cbe80ba57b91:0x9109250143b6dd2a!8m2!3d37.0826258!4d22.3112007!16s%2Fg%2F11g7nnbttm?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/%CE%91%CE%BD%CE%B1%CF%81%CF%81%CE%B9%CF%87%CE%B7%CF%84%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%A0%CE%B5%CE%B4%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%B3%CE%BA%CE%AC%CE%B4%CE%B1%CF%82/@37.0826269,22.3011955,15z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cbe80ba57b91:0x9109250143b6dd2a!8m2!3d37.0826258!4d22.3112007!16s%2Fg%2F11g7nnbttm?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/%CE%91%CE%BD%CE%B1%CF%81%CF%81%CE%B9%CF%87%CE%B7%CF%84%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%A0%CE%B5%CE%B4%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%B3%CE%BA%CE%AC%CE%B4%CE%B1%CF%82/@37.0826269,22.3011955,15z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cbe80ba57b91:0x9109250143b6dd2a!8m2!3d37.0826258!4d22.3112007!16s%2Fg%2F11g7nnbttm?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/%CE%91%CE%BD%CE%B1%CF%81%CF%81%CE%B9%CF%87%CE%B7%CF%84%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%A0%CE%B5%CE%B4%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%B3%CE%BA%CE%AC%CE%B4%CE%B1%CF%82/@37.0826269,22.3011955,15z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cbe80ba57b91:0x9109250143b6dd2a!8m2!3d37.0826258!4d22.3112007!16s%2Fg%2F11g7nnbttm?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Camping+Castle+View/@37.068358,22.382471,15.58z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cdcd4a0d5257:0xd34b97bafd7073a0!8m2!3d37.0694584!4d22.3818485!16s%2Fg%2F119w03lgf?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Camping+Castle+View/@37.068358,22.382471,15.58z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cdcd4a0d5257:0xd34b97bafd7073a0!8m2!3d37.0694584!4d22.3818485!16s%2Fg%2F119w03lgf?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Camping+Castle+View/@37.068358,22.382471,15.58z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cdcd4a0d5257:0xd34b97bafd7073a0!8m2!3d37.0694584!4d22.3818485!16s%2Fg%2F119w03lgf?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/%CE%93%CE%B5%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%BF%CE%BA%CE%BF%CE%BC%CE%B5%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%BA%CF%89%CE%BD%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CF%85%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AE+%CE%9C%CE%BF%CE%BD%CE%AC%CE%B4%CE%B1+%CE%A3%CF%80%CE%AC%CF%81%CF%84%CE%B7%CF%82/@37.0871616,22.4191599,17.92z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cd838297cc89:0x5e5ea1597b053a80!8m2!3d37.0872707!4d22.4201438!16s%2Fg%2F1s04dg26c?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/%CE%93%CE%B5%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%BF%CE%BA%CE%BF%CE%BC%CE%B5%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%BA%CF%89%CE%BD%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CF%85%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AE+%CE%9C%CE%BF%CE%BD%CE%AC%CE%B4%CE%B1+%CE%A3%CF%80%CE%AC%CF%81%CF%84%CE%B7%CF%82/@37.0871616,22.4191599,17.92z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cd838297cc89:0x5e5ea1597b053a80!8m2!3d37.0872707!4d22.4201438!16s%2Fg%2F1s04dg26c?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/%CE%93%CE%B5%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%BF%CE%BA%CE%BF%CE%BC%CE%B5%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%BA%CF%89%CE%BD%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CF%85%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AE+%CE%9C%CE%BF%CE%BD%CE%AC%CE%B4%CE%B1+%CE%A3%CF%80%CE%AC%CF%81%CF%84%CE%B7%CF%82/@37.0871616,22.4191599,17.92z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cd838297cc89:0x5e5ea1597b053a80!8m2!3d37.0872707!4d22.4201438!16s%2Fg%2F1s04dg26c?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/%CE%93%CE%B5%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%BF%CE%BA%CE%BF%CE%BC%CE%B5%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%BA%CF%89%CE%BD%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CF%85%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AE+%CE%9C%CE%BF%CE%BD%CE%AC%CE%B4%CE%B1+%CE%A3%CF%80%CE%AC%CF%81%CF%84%CE%B7%CF%82/@37.0871616,22.4191599,17.92z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cd838297cc89:0x5e5ea1597b053a80!8m2!3d37.0872707!4d22.4201438!16s%2Fg%2F1s04dg26c?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/%CE%93%CE%B5%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%BF%CE%BA%CE%BF%CE%BC%CE%B5%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%BA%CF%89%CE%BD%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CF%85%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AE+%CE%9C%CE%BF%CE%BD%CE%AC%CE%B4%CE%B1+%CE%A3%CF%80%CE%AC%CF%81%CF%84%CE%B7%CF%82/@37.0871616,22.4191599,17.92z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cd838297cc89:0x5e5ea1597b053a80!8m2!3d37.0872707!4d22.4201438!16s%2Fg%2F1s04dg26c?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/%CE%93%CE%B5%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%BF%CE%BA%CE%BF%CE%BC%CE%B5%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%BA%CF%89%CE%BD%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CF%85%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AE+%CE%9C%CE%BF%CE%BD%CE%AC%CE%B4%CE%B1+%CE%A3%CF%80%CE%AC%CF%81%CF%84%CE%B7%CF%82/@37.0871616,22.4191599,17.92z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cd838297cc89:0x5e5ea1597b053a80!8m2!3d37.0872707!4d22.4201438!16s%2Fg%2F1s04dg26c?entry=ttu


g26c?entry=ttu 
  
Δήμος Σπάρτης:   2731022226 
Αστυνομία:          2731 026600 
Πυροσβεστική:  199,  2731022147 
 

 

https://www.google.com/maps/place/%CE%93%CE%B5%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CF%8C+%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%BF%CE%BA%CE%BF%CE%BC%CE%B5%CE%AF%CE%BF+%CE%9B%CE%B1%CE%BA%CF%89%CE%BD%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CE%9D%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CF%85%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AE+%CE%9C%CE%BF%CE%BD%CE%AC%CE%B4%CE%B1+%CE%A3%CF%80%CE%AC%CF%81%CF%84%CE%B7%CF%82/@37.0871616,22.4191599,17.92z/data=!4m6!3m5!1s0x1361cd838297cc89:0x5e5ea1597b053a80!8m2!3d37.0872707!4d22.4201438!16s%2Fg%2F1s04dg26c?entry=ttu


 



 


	ΑΡ. ΠΡΩΤ: 66
	ΠΡΟΣ: Τα Σωματεία-Μέλη Ε.Ο.Ο.Α.
	Προκήρυξη δήλωσης συμμετοχής στον Α΄Αγώνα  2ου  Κυπέλλου Αναρρίχησης Βράχου
	18 Μαΐου 2024, Τρύπη Σπάρτης
	Τον Α΄Αγώνα  2ου Κυπέλλου Αναρρίχησης Βράχου στις 18 Μαΐου 2024.
	1. ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
	Σας επισημαίνουμε ότι προκειμένου να σας επιτραπεί να εισάγετε τις συμμετοχές των αθλητών πρέπει να έχουν προηγηθεί οι παρακάτω ενέργειες: επικαιροποίηση σωματείου , επικαιροποίηση και ανανέωση αθλητών.
	3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΑΓΏΝΩΝ     ΥΛΙΚΑ ΑΓΩΝΩΝ:
	Τεχνικός Εκπρόσωπος Αγώνα: Λουκάς Ανέστης
	Χαράκτης Αγώνα: Γεώργιος Μάλαμας
	ΣΑΒΒΑΤΟ 18-05-2024
	ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
	ΔΙΑΜΟΝΗ

